
Projekt 
 
z dnia  12 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIV/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/404/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na  2022r., zmienionej Uchwałą Nr LI/417/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 25 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 0050/9/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 28 stycznia 2022r., 
Zarządzeniem Nr 0050/10/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 11 lutego 2022r., Uchwałą Nr 
LII/424/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 22 lutego 2022r,  Zarządzeniem Nr 0050/15/2022 Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia 1 marca 2022r., Uchwałą Nr LIII/434/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
29 marca 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/18/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 31 marca 2021r.  
dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 71.120.292,59  zł zastępuje się kwotą 
68.805.292,59 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 65.819.279,59 zł zastępuje się kwotą 
63.504.279,59 zł. 

3. W załączniku Nr 1 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 78.183.092,59 zł zastępuje się kwotą 75.868.092,59 
zł. 

5. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 61.367.436,59 zł, zastępuje się kwotą 
61.367.436,59 zł. 

6. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W §2 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 16.815.656,00 zł zastępuje się kwotą 
14.500.656,00 zł. 

8. W załączniku Nr 6 określającym zestawienie wydatków majątkowych  dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W §2 ust.3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 16.815.656,00 zł zastępuje się kwotą 
14.500.656,00 zł. 

10.  W załaczniku Nr 13 określającym limit środków na realizację zadań finansowanych z Rządowego 
Funduszu Polski Ład - Programu Inwestycji Strategicznych dokonuje sie zmian zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F3BED1B9-94A0-4BB0-96B5-B1F54CDACC72. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  LIV/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 13 kwietnia 2022r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 034 964,80 -2 315 000,00 38 719 964,80

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

26 855 107,80 -2 315 000,00 24 540 107,80

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 26 486 257,80 -2 315 000,00 24 171 257,80

Razem: 71 120 292,59 -2 315 000,00 68 805 292,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F3BED1B9-94A0-4BB0-96B5-B1F54CDACC72. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 13 kwietnia 2022r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 14 639 212,86 -2 315 000,00 12 324 212,86

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 100 000,00 -2 315 000,00 3 785 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 100 000,00 -2 315 000,00 3 785 000,00

Razem: 78 183 092,59 -2 315 000,00 75 868 092,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F3BED1B9-94A0-4BB0-96B5-B1F54CDACC72. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 13 kwietnia 2022r.

Zestawienie wydatków majątkowych z budżetu planowanych do realizacji w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina - 2 315 000,006 100 000,00 3 785 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 2 315 000,00 3 785 000,006 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 100 000,00 - 2 315 000,00 3 785 000,00

Budowa żłobka w Kleczewie oraz rozbudowa przedszkola w Zespole  
Szkolno-Przedszkolnym w Kleczewie 6 100 000,00 - 2 315 000,00 3 785 000,00

16 815 656,00 14 500 656,00- 2 315 000,00Razem

Id: F3BED1B9-94A0-4BB0-96B5-B1F54CDACC72. Projekt Strona 1



U z a s a d n i e n i e 

do  zmian w budżecie Gminy Kleczew na 2022. 

z dnia 13 kwietnia 2022r. 

 

Zmiany w zakresie wydatków majątkowych 

Dział 855- Rodzina 
 Rozdział 85516 Budowa żłobka  w Kleczewie  oraz rozbudowa przedszkola w Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym w Kleczewie zmniejszenie o 2.315.000,00 zł 

Celem dostosowania finansowania inwestycji zgodnie z wymaganiami Polskiego Ładu należy 
dokonać korekty środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy na rok 2022 i w WPF na 
rok 2023. Powyższe zmiany nie powodują zwiększenia nakładów finansowych na przedsięwzięcie. 

 

Id: F3BED1B9-94A0-4BB0-96B5-B1F54CDACC72. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

